Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emeéri: NAERT

Atésia: AVNI
Mbieméri: DEMIRAI
Daté lindja:25/04/1992
Vend lindja: TIRANE

Kandidat pér A &)/;):/Lp/ér pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& dat&s30 gershor 2019 né Qarkun ¢ RAME  propozuar nga

ogrB  ADS
#

Arsimi:
Tetor 2017 —Tetor 2018 Ndjekja e programit te avokatise prane Shkolles Kombetare
: te Avokatise.
2013-2015 Master Shkencor prane Universitetit Europian te Tiranes
(UET), mbi Té Drejtén Publike dhe Ndérkombetare, me profil
Penal.
2 _ .
2010-2013 Diplome Bachelor per Juridik prane Universitetit Europian te
Tiranes (UET).
2009-2010 Shkolla e Mesme e Gjuheve te huaja ,Euro Lingua
2006-2009 Shkolla & Mesme e Gjuheve te Huaja "Asim Vokshi®, Tirane
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Eksperienca né puné:

Data

Roli dhe pozicioni i punes
Aktiviteti kryesor
Emri dhe adresa e punédhénsit

Data
" Roli ose pozicioni i punés
Akfivitetet kryesore

Emri dhe adresa e punédhénsit dhe
pérgjegjésité

Lloji i biznesit ose sektori

Data

Roli ose pozicioni | punés
Aktivitetet kryesore

Emri dhe adresa e punédhénsit dhe
' pérgjegjésité
Llgji i biznesit ose sektori

Data

Kualifikimi:

Korrik 2018- vazhdim

Jurist
Ndijekja e te gjitha problemeve juridike ge ka vete institucioni
Hekurudha Shqiptare

Shtator 2013- Tetor 2013
Perkthyes i Gjuhes Angleze (me kohe te pjeseshme)
Perkthyes per nje grup irlandez nga Fondacioni | Lidhjes Irlandeze. Qellimi ishte vieresimi .

poriofolit te kredise, Vizionin dhe bashkepunimin reciprok me Unionin Jehona
Unicni | Shkk-ve Jehona

Institucion Financiar

Mars 2014- Qershor 2015

Jurist (me kohe te pjeseshme)

Pérgatitia e dokumentacionit dhe regjistrimin e Shogerive t& Kursim Kreditit né Qendrén
Kombétare t& Regjistrimit (QKR).

Unioni | Shkk-ve Jehona

Institucion Financiar

Shtator 2015 — Qershor 2016

Ndjekja e programit te avokatise prane Shkolles
Kombetare te Avokatise
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Aktivite shogerore dhe politike: Angazhuar prane Partise per Demokraci dhe
Solidaritet.

Shénim:

s Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
.komiteti nismétar.
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